radio mille octingentis floribus pro parte in hac
 cum succedibus ad non completum commissorum et bique
 locum in parte quam in toto hoc quod opus fuerit ad solvenda
 succumbent. Interam Gwale Duxiter in facti quidem Albrecht
 et Thed Maximilianus Drzerembski et Anna Maximiliana conjuga
 per seos pro interest dant et concedunt. Pictis hinc di
 criminandi Gwale atque ipse poris plenariam facultatem et omni
 modam potestatem Insuper pntem ex hinc Actis Casier' autentici
 de promptum ad Acta Trina Przemyslen' quandoque voluerit
 nit transferri et transportari, qui transportata facti octobris
 ac per se Duxiter Drzerembski conjuges transportaretur,
 Przemyslen' autem Gwale Drzerembski conjuges pro parte
 esse se suosq' succores in et sup' boni sui quibus obij summiq' pe
 cuniarijs quibusvis mntet et obligat pntibus memoratis Drze
 rembskian conjugibus atque poris illorum Insuper pntem ex
 his Actis Casier' ad Acta Trina Przemyslen' ante decessum u
 niq' annis transferre et transportare ad quibus opus fuerit et sec
 dno radio mille octingentis floribus pro parte in Gwale
 ac suis succores Gwale Drzerembski conjugibus illorumq' po
 steris in casu non facti transportari pro parte et loco supra ex
 pressis ad solvenda succumbent. Insuper idem Gwale Drzerembski
 conjuges se suosq' succores in et sup' boni sui quibus obij summiq' pe
 cuniarijs quibusvis mntet et obligat pntibus Gwale Drzerembski
 conjugibus Maximilianus Drzerembski et Anna Maximiliana conjugibus
 atque illor' poris memoratis Insuper Gwale Tomam Gwale con
 sul' suam ante decessum quinq' septimanar' ad Acta quatuor
 ni Regi autentica ut super Insuper pntem contenta vel
 abq'

aham fuit in toto simile una cum effusa sui reingraret
 pntis statuere et adducere, utiq' Gwale Drzerembski conjuges
 effluere idq' sub similib' et reversis radio mille octingentis
 floribus pro parte in Gwale Drzerembski conjugibus illor' ad solvenda
 Drzerembskian conjugibus atque succedibus illor' ad solvenda
 succumbent. Insuper Gwale Drzerembski conjuges pro parte
 succumbent ultra exi' dno una conjugum ambo simul et
 alter conjugum conjunctionem et divisionem pro toto, ad instanciam
 tri' alteris vel pororum eius, ex tunc reversu in quibus que
 ad videnda median' cor' pntis Casier' Capneab' Drzerembski
 offu' semp' in poris eorum Trina tanquam pntis stare pe
 rere, videre pro radio vel radio Capneab' ac se aliqua pntis
 apud non completa tanquam Gwale Drzerembski conjuges tam in parte
 quam in toto hoc quod opus fuerit satisfacere debent et
 tenentur seipsos et suos succores obligant, eundem Trina primam
 genium et alio vel consequent' evadit tanquam Trina semp' per
 emptoris vera informati, pro majori, minor' civitate, succores
 herone intra vel extra Regi, se civitate militari, ad mercantem
 ad civitate, vel alij quibusvis legalibus impement et ditionibus
 non differet, ad quietem ultra pntis Trina ditionem sibi non
 recipere, nullarumq' mntis, appetit et eis' prosequi faceret
 ac Gwale Drzerembski conjugibus vel triplicati, erantibus, dno
 per seos, fatalis iuris, herone Trina, bello conventione, vel
 alij quibusvis iuris reversione atque deforis non ditionem
 dno sui pntis Insuper Gwale Drzerembski conjuges median'

Drzerembsky et Larysomski Kohorant.

comparent p[ro] utroq[ue] et Actis p[ro]hibitis Castellis Capiteulis
 Dromysher Illis et Aluis Maximilianis a Dierereb Dierereb
 Castellis Viracien, Masicien Coimontis et Capiteur ab una
 et Giusus Laurentis Darypouski suo et Giusus Daphis
 Rusphorua coniugi suis nomine pro cuius ratibabitine caret
 et se sub ratio infrascripto mistet p[ro] ab altera sui m[er]i
 se corporib[us] exiter p[ro]hibe libere et p[ro] express[is] p[ro] utroq[ue]
 libet an[te] seorsim p[ro]hibe sua se suisq[ue] sacras in et sup[er] bon
 suis q[ue] ab summi p[ro]hibe q[ue]bus mistet et ob hanc
 p[ro]hibe una pars alteri atque p[ro] Interissam cert
 inter se p[ro]hibe v[er]e quarumcunq[ue] res et condonum
 in ea descriptarum de actu et data in oppido Masicka
 die undecima mensis Octobris anno millesimo sexcentis
 lxxviii vigesimo secundo p[ro]hibe p[ro]hibe confect[is] manib[us] p[ro]
 p[ro]hibe coru[m] Rontian, atque Gfati Giusus Laurentis Daryp[ro]
 uski suo et Gfatis coniugi suis no[m]e subscriptum et sigilli
 obsequat n[ost]ri quatuor milibus et sexcentis flor[is] p[ro]hibe
 et numeri p[ro]hibe p[ro]hibe in lib[er]is et anguli futeris suis
 conditib[us] p[ro]hibe d[omi]ni artib[us] h[ab]imentib[us] et neq[ue] v[er]i
 versis firmiter tenere, complere, g[er]ere et imitari d[omi]ni
 v[er]e ab[ut] et v[er]i illib[er]is content[is] tam in p[ro]hibe quam in
 toto satisfacere Gfata futeris an[te] p[ro]hibe p[ro]hibe et
 p[ro]hibe an[te] Interissam inq[ui]am in toto referat sub no[m]e sua
 suar milibus et sexcentis flor[is] p[ro]hibe p[ro]hibe per Hart Hart
 am suar[um] ab non completum Gfatis cum et
 ter tam in p[ro]hibe quam in toto in quib[us] op[er]a fuerit ad
 solv[er]e.

solven succumben. p[ro]hibe p[ro]hibe p[ro]hibe; Gfatur quidem
 Aluis et Aluis Maximilianis a Dierereb Dierereb
 Castellis Viracien suo pro mteresse dat et comessit
 Gfata Giusus Laurentis Darypouski atque ip[s]e p[ro]hibe p[ro]
 nariam facitionem et dimadam platen Inssom p[ro]hibe
 ex in Actis p[ro]hibe p[ro]hibe p[ro]hibe a Acta Trina
 Dromysher quodcumq[ue] collecta fuerit transferat et
 transportat[ur] p[ro]hibe p[ro]hibe tate erit esse v[er]e sebet an[te]
 p[ro]hibe et p[ro]hibe Dierereb p[ro]hibe transportaretur supra
 p[ro]hibe an[te] Giusus Laurentis Darypouski suo pro mter
 esse se suisq[ue] sacras in et sup[er] bon suis q[ue] ab summi
 p[ro]hibe p[ro]hibe p[ro]hibe mistet et ob hanc p[ro]hibe memorato
 Illis et Aluis p[ro]hibe Viracien atque ip[s]e p[ro]hibe Inssom
 p[ro]hibe in in Actis p[ro]hibe et eadem Trina Dromysher
 Acta ante decursu[m] an[te] eam transferre et transporta
 tare sub omib[us] et co[n]suet[ud]ine n[ost]ra p[ro]hibe milibus et sex
 centis flor[is] p[ro]hibe p[ro]hibe p[ro]hibe se Dierereb Darypouski
 p[ro]hibe an[te] Dierereb atque sacras illib[er]is in casu
 facta transportat[ur] p[ro]hibe p[ro]hibe sup[er] express[is]
 solven succumben. Insuper v[er]e Giusus Laurentis Da
 rypouski se suisq[ue] sacras in et sup[er] bon suis q[ue] ab
 summi p[ro]hibe p[ro]hibe mistet et ob hanc p[ro]hibe p[ro]
 fatis Illis et Aluis Maximilianis a Dierereb Dierereb
 Castellis Viracien atque ip[s]e p[ro]hibe memorato Giusus
 p[ro]hibe Rusphorua coniugi suar[um] a Acta p[ro]hibe p[ro]hibe
 Trina Dromysher ante decursu[m] quinque septimanarum
 an[te] comitens p[ro]hibe eam sup[er] Inssom p[ro]hibe vel similem